DESIERTO DEL EXPEDIENTE Nº 2024/000032 -  CONTR 2024 450620 DENOMINADO “GENERACIÓN DE
CONTENIDOS PARA EL PORTAL EDUCATIVO EDUCAIECA”.

Nº de Expediente: 2024/000032 - CONTR 2024 450620.

Título:  GENERACIÓN DE CONTENIDOS PARA EL PORTAL EDUCATIVO EDUCAIECA.

Tipo de contrato: Servicios.

Presupuesto de Licitación, IVA excluido: Setenta y tres mil novecientos noventa y dos euros con trece cénti-
mos (73.992,13 €).

Importe IVA: Quince mil quinientos treinta y ocho euros con treinta y cinco céntimos (15.538,35 €).

Importe Total, IVA incluido: Ochenta y nueve mil quinientos treinta euros con cuarenta y ocho céntimos
(89.530,48 €).

Distribución de Anualidades: